
 
 

 Istituto Comprensivo n.8 CA’SELVATICA 
Via Ca’ Selvatica, 11 – 40123 BOLOGNA tel 051333384 fax 0516143898 

PE boic85100g@istruzione.it– PECboic85100g@pec.istruzione.it – 
Sito WEB:www.ic8bo.edu.it 

                                                CF 91201390373 Codice Meccanografico BOIC85100GCUU UF61ZW 
 
 
 
Oggetto: Aggiudicazione provvisoria fornitura Libri di Testo Sc. Primaria as 2020-2021 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 premesso che con Determina Dirigenziale (prot. N. 3453/c14 del 07/07/2020) e con avviso di 
manifestazione di interesse (prot. N. 3454/c14 del 07/07/2020) ha dato avvio alla procedura 
finalizzata all’aggiudicazione della fornitura in oggetto; 

 visto che entro il termine stabilito del 23/07/2020, ore 12:00, sono pervenute n.2 offerte da 
parte delle seguenti ditte: 

 "P.C. SERVICE sas di Zanzi Pamela & C. ", sede legale Via Calabria, 8/A in Bologna, 
C.F. e P. IVA 01989291206, pervenuta via PEC il 22 luglio 2020 e assunta a prot.n 
0003668/c14 del 22/07/2020;  

 "Mondadori Retail SPA", sede legale in Milano, via Bianca di Savoia n.12, codice fiscale 
00212560239, partita IVA 11022370156, sede distaccata in Bologna via d'Azeglio n.34, 
pervenuta a mezzo PEC il 23/07/2020 e assunta a prot.n.0003683/C.14 il 23/07/2020;  

 accertato che entrambe hanno presentato le sotto specificate offerte economiche così come 
richiesto con note prot. n. 3695 e 3696 del 24/07/2020: 

 Ditta P.C. SERVICE sas di Zanzi Pamela & C., assunta a protocollo al n. 0003704/c14, con 
la quale viene offerto uno sconto sul prezzo di copertina pari al 15 (quindici,00) %, 
ulteriore rispetto a quello previsto dalle vigenti disposizioni;  
 

 Ditta MONDADORI RETAIL SpA, sede di Bologna, assunta a protocollo al n. 
0003740/c14, con la quale viene offerto uno sconto sul prezzo di copertina pari all’ 11 
(undici,00) %, ulteriore rispetto a quello previsto dalle vigenti disposizioni; 

 Acquisito agli atti il verbale della Commissione tecnica, nominata dalla scrivente con 
provvedimento prot. 3698 del 24/07/2020, che si è riunita in data 28/07/2020, nel quale 
viene proposta l’aggiudicazione alla Ditta P.C. SERVICE sas di Zanzi Pamela & C  per aver 
presentato l’offerta economica   migliore e più conveniente per l’Istituto

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003842 - 01/08/2020 - C14b - U

Firmato digitalmente da TIZIANA FAIELLA



 
 

DETERMINA 

 di approvare la proposta di aggiudicazione così come formulata nel verbale delle operazioni 
della Commissione 

 di aggiudicare in via provvisoria la fornitura di cui all’Avviso prot. 3454/c14 del 07/07/2020 
alla Ditta P.C. SERVICE sas di Zanzi Pamela & C, con sede legale Via Calabria, 8/A in Bologna, 

C.F. e P. IVA 01989291206, 

La notifica sarà fatta tramite email a entrambe le ditte , mediante affissione all’Albo dell’Istituzione 
scolastica e con la pubblicazione sul sito web della scuola. 

Avverso la presente aggiudicazione sarà possibile esperire reclamo entro cinque giorni dalla sua 
pubblicazione.  

Bologna, 01/08/2020 
Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Tiziana Faiella 

Firmato digitalmente ai sensi 
D.Lgs 85/2205 e norme correlate 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003842 - 01/08/2020 - C14b - U

Firmato digitalmente da TIZIANA FAIELLA


		2020-08-01T11:50:10+0200
	FAIELLA TIZIANA




